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M NT7AT7

AR & TEPIT = Z{E8ER

% f%B F.T.C

RS tf—ER WREA—FYTF=2557
I HER HRHTA

bye

bye

bye

bye

BRIE 1A GODAI 1t

=i A FRIMT =R 57

IR BE I44 &

K IR F=2aF4FvEF

HIR ke EHFLAYELEFZRI57
Rk 8 EHFLAYELEFZRI57
bye

bye

R&) #7] ERESAET=RI57
XEEA HboILBE

Rk B2 BibKT =2 &N

[EE Ef STT

FEiEE il T7IVFZRRY—L
R AE Ly Y I 4V EPFZRARI— I
bye

bye

42 18R Wy BTF=RI77

#RE M/ WE m—

T E—

BRET -1

F

=8
~NZ M4
RZI8

HEBGR -

WINNER

: 574

© 402

© 281

196



1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

El: 8146 RRB= 2 —M VY —RT 7V TZRAEFEXS

E#No

G0001928
G0027334

G0014949
G0028384
G0028587
G0022354
G0021083
G0024718

G0022855
G0027528
G0022211
G0023953

G0027791
G0027236
G0014984
G0025941

G0024389
G0024731
G0025058
G0018920

G0000195

G0019932
G0018343

G0027500
G0028871
G0013829
G0021210

G0027040
G0027180
G0019102
G0027267

G0006134
G0000137

Seed

1

3~4

3~4

BFHXTNR 65 E

QF

SF

Name 1R

R 8 KPI

ik A YRFE R 28/ 5 BE
bye

bye

BEEx HE T = R B

25 EfE WRA-YT=R957

FHEZ BRAY % —FYaFAF2RAT 2T

i F F—LF IV

HH &S F—LN'B

EH R F—LNB HE B/ EH KR
bye

bye

bye

bye 0 R/ BRA A%
3ke BIR CSTA

BRA MZF Th—F= LBHR

& PELE PRHETF=R7 757

X S HHN—-IF=R9FT Rl / % Wi
bye

bye

bye

bye KER Eh /M B
KHE HE WRA-YFZRY57

AV K HEFR—>TC

BE B HRHENET =29 57

KR E8B HAMENET =R 77 WE B/ KR B
bye

bye

bye

bye M &/ WE RE
B & WMEY r EFET=RV 57

#H RE TWVEY 4y

ELEY BRH—TVTF=R957

HE R EMRR—-Y#EE 22— ECET YA Y 72
bye

bye

bye

bye 79 3 / WK Rk
Rk 30 WRA-YFZRY57

B L WRA-YT=R957

AH FE FMYUI=ZEHTA

HRE B2 F=RTFHYRIR AE Kotk / B RE
bye

bye

bye

bye I /KA 7
INE ABX T RER

FH 7 IAfboN—

FH R Hh->IT<HBJ

L =58 fFRHETF=R7 57 B R /LA S
bye

bye

bye

bye W R— /P H=
B0 R— F—LNB

FE = F—LN'B

HH SR MBS BTF=RI57

RAS & #ILTFSC HE #R / RAH %
bye

bye

bye

bye SR AL / it FE
#HA H3h A—RRVTFZRY57

T EE

FTZRIAZN=R

F

B
RZ M4
~RZ M8

~RZPM16
MEEBOR

WINNER

653

: 457
1 320
1223

155
18



10

11

12

13

14

15

16

El: 8146 FRP_2— MY —RTITVTZRE

F#No

G0020036

G0017764

G0024132

G0026964

G0027860

G0016718

G0016486

G0016481

G0012059

G0017290

G0020019

G0009695

G0027173

G0015623

G0019927

G0020381

G0025772

G0019316

G0019664

G0016476

G0028379

G0027466

G0024416

G0018883

G0016161

G0013511

G0000755

Seed

1

3~4

3~4

KL / g R

QF

FEXS

BFLX7NVR 70U E

SF

Name

MK SLE RERAGT=R557
Hilg & WRA-TVF=RH57
bye

bye

B0 HE BEF=R057
hRE BRETF=RHE
R FREY=FF=RI57
MEH BASIS

EF FriBA—€7F=2957

BTEB E&E

3 PRMENET =257
=HE HREHENET=2777
a7t bE— Rq4Y-7

%M = R4Y-7

it #h— AUT

A B CTABARE

RE # ERIE

=k M TR 7 = R EH

ik E— YRATYYRF=RI5T
HH FXEB Z2WTF=R057

thH & VIP - TOPSL—7F

kiS 1R HER—YF=RY57
IR R BERILHT =2 8%

R &— WNEF=R957

W #H— BRA—YT=RY57
H #I85 BEH-—TVF=RI57
IR FBE BMEIA—Y7=2457
SR AR BMEIA—Y7=2457
bye

bye

b 4734 *YYF=ZU57

il 3750 / HRE =F

HRE =5

MEHFHT-RER

F

E3
RZ M4
RZI8

HEBGR -

WINNER

: 574

© 402

© 281

196



10

11

12

13

14

15

16

El: 8146 FRP_2— MY —RTITVTZRE

F#No

G0017400

G0016575

G0019935

G0006456

G0001480

G0017202

G0026559

G0007286

G0000203

G0021770

G0009853

G0027164

G0020656

G0022186

G0027222

G0019092

G0008678

G0000159

G0024453

G0027805

G0027161

G0007827

G0017961

G0000218

G0018379

G0020983

G0016709

G0027070

G0017047

G0018944

G0006365

Seed

1

3~4

3~4

QF

FEXS

BFLXT7NR 15U E

SF

Name

B Ex %

hnek —%8 REFAMT=RI77
#AR EE BERAO—VF=RYTT
B & MEES K OFZRIS5T
B &8 KBE757—F=RH—F>
BB #x FEAYF—Y

JtE Rh KM&

AR S A&xy =77 =RER
| E— RERAGT=R557
RH Aig Y FRUTHRREEALTZRS5T
FaER R— EHFLAYELEFZRI57
#A B8 EHFLAYELEFZRI57
=k Mt ALY TFZRH—FBE
# & ALY TFRH—FVBE
VK SR TTH#R

§8f% 1ERR FREY=FF=RI57
= B HEBHO—VT=RI57
RE RA RET=RY57

#x & Yx—44 FT.C
shEA Ys—44 FT-C

KiE &K PRMENET =257
HES Rk PARENET =557
A E— YIRS Y—VFZRI5T
ik FE BRIV —vF=2557
= BR RO—>F=2457
Rk EB TEARYRE

##H TR FoRH-FYLZy IR
A & TGL=v o R

BE WER WRA-TVF=R557
38 #1E FEERO-—YF=2457
HE % IR MEETC

N 52EB

MEETF=2s57

F

L
~NZ M4
RZ8

HEBGR -

WINNER

: 574

t 402

© 281

196



El: F14E RRLP_ 12—V —~T 7

F#No

G0000086

G0011990

G0023101

G0018229

G0019922

G0017448

G0019615

G0000386

G0002522

G0018321

G0018124

G0020033

G0020672

G0017625

Seed

VT ZAEFIEXS

B R/ BR

BF L7 80l L

SF

Name

Bt FERYF—IFZRI57
=8 H BEHTF=R557

bye

bye

B R HEBBO—VFZRHF7
BE EME MITC

BE ®KE TGL=v o R

NI IEE 7=y I RRR—=Y
o BRA—-YFZRI57
{27 5508 AFXXZET=RBEMHE
OE At WAV A—FSa Pk IR ATaz
FE FE BRI L7 F=RI57
I BE% EDETC

EHE HEENV Y —FZRI57
INEF BER FERET=ZX757

F

20 -

~RZ 4

FIEBUR -

WINNER

i f2

SKYTON

505

: 353

1 247

18



El: B4R EREP=- 2 — A Y —RTFT IV TZRAEFIEXRS
BF L7 85l E

F$No Seed Name

SeE BB EE TR BN B Bl PN BS/BA RS e TETHE

1 cootoses 1 4EFH EXRI BERIU—VFZR57 - - &R - 444
60020178 =H Bt ZR-YF=R957 - - fi HiERS : 310
— - MERGR - 18
2 G0017062 £ IDAN: 1 BEmT=ZHE - -
60029238 = 2 HMT=2257 - - fi
3 G0015691 it 855 EHRLAVES K - 722557 - -
60024698 #}|AR = EHRLAVES K - 722957 - - fi

B No Show, Withdraw, Retire L7z EF0RAIE [RTHA] LHFNT. RTHRAOZWEFZEENICIEMARD OIS
M 2ZDBMAR LSS | FFRL G- 7280ERMROBRT, BES LM, MEFTHLEVET

H3ZDBMARLISS | RSty FRTHELEZT @Bty b 2HA0ty FEHED

Bty FRLFELSE  RES—LRTHELET MBS —LE-2HE07 —LEHED



El: F14E RRLP_ 12—V —~T 7

F#No

L0019234

L0020036

L0020258

L0020871

L0021753

L0021731

L0021757

L0021668

L0019946

L0021632

Seed

2

VT ZAEFIEXS

TFLX 7R 40l E

SF

F

20 -

R

~RZ 4

FIEBUR -

WINNER

Name 1R
FA T F=RaAFATVE

BB F—LN'B AT/ BB
bye

bye

ERNHE ZyFANLYFIRA—FY

sl BBF TINTY—YF=RI57

HPT BRRE hER 7 = REH

Ml EF WPF=RT7Y—FKE

ik THE REHEIBT=RH—F

iy ' k-powers R TE /Y EX
bye

bye

bye

bye X BR/Z/E#BEK
Kt BR HboTLBF

Z/EBEK Hbo LB

505

: 353

1 247

18



El: 8146 FRP_2— MY —RTITVTZRE

F#No

1 Lo020462

L0018909

3 L0019309

L0020928

4 10020026

5 L0020061

L0012397

8 L0025353

L0018920

9 10019384

L0021947

10

11

L0025350

L0020492

L0021691

10021948

14

15

L0011900

L0020753

Seed

1

2

®k BT/ R BT

Name

&k BAF JaIAYFTPF=R
TR T HEEF=RIFT
bye

bye

REF 3T S'T-P

FE XEF S'T:P

QF

FlEXS
TFX 7R 50U L

SF F

&R

~NZ M4

~NZ P8

R #fE / LH BT

RAEF/ETIE

BUXF/&FAX

Wil P / 78 £F

WINNER

P REF/ FEEERE

=T BT/ #iR £RF

afE EE ERRET = AFHEL 2 —
B X EXR=AS

R #aE VB2 L BE

EHE BT cs)

bye

bye

bye

bye

BRET HESRT=ZHE

ET IR Y-77TG

=S 74 —ITFZRRY —VAH
EF A% RIXF=2EH

bye

bye

bye

bye

Wiy BHo LB
FEEF HWESY—>

FRH XEF F—ATZRRY—I
LM ERE  tennis babo

bye

bye

bye

bye

=T Eig¥F ShrybvayrErEy
R ZRF HEF=2257

HEBGR -

: 574

© 402

© 281

196



1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

El: 8146 RRB= 2 —M VY —RT 7V TZRAEFEXS

E#No

L0009617
L0019237

L0020296
L0010764
L0011208
L0018552
L0025526
L0009576

L0008770
L0011306
L0010585
L0010997

L0011348
L0010974
L0020909
L0020914

L0020434
L0020138
L0011030
L0021109

L0019776
L0012471
L0011377

L0021184
L0009287

L0009712
L0025311
L0021560
L0012233

L0025476
L0020509
L0021719
L0021718
L0020476
L0020283

L0019085
L0012025

Seed

1

3~4

3~4

TFHX 7TV 55 L

QF

SF

Name 1R

ik T F=R1F4FvF

Bl 7 FZRAFAFT YR o T/ BILRT
bye

bye

el mEF Y—77TG

it BEF BABLAYSVFF=2957

2 IEF F—LF Y=

AR Kt F=RAFATVF

Al Big MATEIBTC

HE BT EFUTF=ZRRI—1 Bl 4 / B KT
bye

bye

bye

bye ST/ BB ET
ot IHSM7 Y —7

[EER B F BRERR—-Y2vo57

R FF WERGET=RIF7

ET EWH AT R 2T/ B E0H
bye

bye

bye

bye £ BLET / 78 BT
&1 BEF 7= ZRTEAM240

thiE BiF TrEY¥Ra—}

By BT 7y FT=R

ISR &% 7y FTF=R BT/ E B%
bye

bye

bye

bye R AT /W
NEE RF BWRERR—-Y2>vo 77

RiE B AHaZHE|

AIH & First

hRE J4v¥a B &/ BE
bye

bye

bye

bye SH BT/ BR BT
SHEF BWRERR—-Y2>vo 77

IR BF BRERR—-Y2vo57

FEEFH BondsTennisAcademy

aHEVF T XTFE

EH EEF RERHT=RI77

KEF EF HE 7= R{ERE

bye

bye W 242/ HE R
mE £ REHIHRBTF_AH—TV

HE L =1 k= & 7

1=H BF FHXTF=RER

T REE FHX TR ES BE BT/ 1k R
bye

bye

bye

bye ot R / R FH
T R F—LBOSS

HE FH HETY—>

PR WFH F=R1FATYF

Eih Y F=RAFA4TVF

£H BF XRRTF=RHE

125 METF ER/FLETC

bye

bye BE RE /LK ER
BR XX IRNRT=RER

W SR

BTHA—>T.C

F

B
RZ M4
~RZ M8

~RZPM16
MEBOR

WINNER

653

: 457
1 320
1223

155
18



El: B4R EREP—2a— AV —RFIVTREFIEKX

Z§&No

1 L0010303
L0006857

3 L0012644
10021141
4 10011902
L0020600
5 L0020751
L0021973

8 10020047
L0020046
9 L0021211
L0008728

10

11

12 L0012034
L0021788
13 L0020905
L0025332

16 L0018341
10018345
17 Loo019191
L0011358

19 L0019921
L0007831
20 L0012647
10021239
21 10021135
L0020612
22

23

24 10007015
L0025457
25 10018822
L0018515

28 10020901
L0020900
29 10009761
L0010052
30 L0021343
10021341

32 L0009154
10020459

Seed

1

13~16

9~12

5~8

3~4

13~16

9~12

5~8

AN
=

TFX 7TV 60 L

3R

QF

Name 1R

il B8 HLEVWTF=RRI—I

B4 7 RPL T4 —R LIECE =323
bye

bye

i 8K REFT=RV57

B =¥ RER®BT=RI57

NI E BRF J4y¥a

RBAN 3AF J4y¥a

BR £& KrBETF=RI57

BHE RF REFT=RV57 BE£F/ 58 RT
bye

bye

bye

bye Wt T/ R BT
=itE BF WRT=R 7 7R

RE EEF HhoZLbHS

EH M7 ER/FLETC

hNEE #F 2y VT RAKRRYE EE AT / M BT
bye

bye

bye

bye T S /A R
=i & EHT=RIFT

NREEES J=RTY =

REEET WRT=2Y 7 7R

ek ol BERE—-Y2v957 BEEET/ &F BT
bye

bye

bye

bye B s/ AL AR
B KEE A—REv

b A% 1=Rav

ERE&T BERYY 34X

AP BF RETF=RI57 BE AT/ AM BT
bye

bye

atg mF SaMAFRTFZRATHATI—

EX &7 RKE£> FSAMF=2557HE

RE thEF 7y FF=R

TH BHE HhE¥HFO—>

R #/F RERMT=RI57

EH ®F ¥ BE AT/ RERT
bye

bye

bye

bye Wil T / hE BT
Ml Ex aRA-vF=2957

FH8F F—LSEN

RAM HFF BRIy —>

=7 BieF HLEVWF=ZRRI— AW AT/ 87 BRT
bye

bye

bye

bye AW BT/ B B
ik BT BERAR-Y2Y 957

R EE WERAR-Y2Y 957

Ak E FERT=RHR

BHE WoH SPTC

BY Rx WRT=-RV 7 7R

BHAXEF MRTF=Rs57

bye

bye Wi HFF/ FE R
=g BT ¥ JrLvX

FHE Team-Lob

SF

S5 -
RS
NRZR M
NRZR M8
177
© 123

~NZ 16
~NZ P32

WINNER

743
520
364
254

18



El: FUAR REP— 2 —A V- RTFIFVTRAEFIEXS
TFX 7R 60 L

Z#No Seed Name 1R 2R 3R QF SF
33 10019991 5~8  PAIER 4k MER—>r5F=2757
10019995 B HKF GODAI#It WIS R /IR HF
34 bye
bye
35 L0021648 EH 7 BEn—-Y5F=2957
L0007198 i K BERT=Z#HE
36 At B WERR—Y2Ys57
=2F YR WERR—Y2vs57
37 L0021737 SNl E£EF 7y FF=R
10021144 I KEE BRIV -V TR 57 |snser/ sens
38 bye
bye
39 bye
bye =# kR / B BF
40 L0019797 9~12 & AKX REFT=RV57
10019249 Al EF MEEF=2457
41 10010627 13~16 FRAEM BRE HRRSV—vTF=R957
10010748 k4K EF BRIV -V TR 57 |semman/wexns
42 bye
bye
43 bye
bye K T / Wt K%
44 10018696 Kig fE HEmT =R
L0011677 BH RE HRBTC
45 10021379 BREF X WRT=2Y 7 7R
10021313 WA —H= WRT=-2Y 7 7R
46 L0008581 B EE YIRSV —VFZRIFT
10011033 E£H EF hRHETF=2257
47 bye
bye ol HRF /AT KT
48 10006833 3~4 HEBEbBLZF J4v¥a (@)
10008497 RN Y ¥
49 10020351 5~8 IR ZfEE WRT=-RY 7 7R
10020466 Fik EF WETF=RY 5 7H#&E REHE/ THRET
50 bye
bye
51 10021837 ik ERE HEHRHA—
10021833 $]/AK W7 WRT=-2 7 7R
52 L0012324 B0 7 #WoEn—r
10019025 A B HE 7= R{E%E8
53 L0018688 = FF7 GODAI #it
10021117 At AZF GODAI #dt Bl £F / BR AT
54 bye
bye
55 bye
bye s #F /LB BEF
56 L0003577 9~12 |U& BF RERWT=RI57
10010316 \LE BEF RERM
57 L0012672 13~16 =f T3H ZRTZARATHTI—
10021240 &HI RE HEMENET=RI 77 = ThaH /BN B
58 bye
bye
59 bye
bye B HF /L BT
60 L0025354 "/E T LadFrRTFZRATHTFI—
L0021678 NIk &F team HERO
61 L0009077 I B TY)V=vRN—=0F=R
10025371 HEBHx MeHT=RHE
62 L0011402 GlRRES AHXT=REH
10011382 gl 8F I
63 bye
bye BH BT/ W RRE
64 L0020972 2 BH BF GODAIR %

10020019 EEES INEF = R B



El: B4R EREP—2a— AV —RFIVTREFIEKX

Z§&No

1 L0004109
L0001526

3 L0019955

4 10021223
10021241
5 L0012646
L0012078

8 10018890
L0006934
9 10011003
L0009371

10

11

12 Loo04284
10021591
13 L0019693
L0008302
14 Lo012449
L0021538

16 L0009615
L0018616
17 Loo08342
L0003667

19 L0021066
L0009289
20 L0020548

21 10011921
L0019358
22

23

24 10019353
L0011612
25 10009226
L0012357

28 10021261

29 10011422
L0019617
30 L0005008
L0012693

32 0011582
L0007984

Seed

1

13~16

9~12

5~8

3~4

13~16

9~12

5~8

AN
=

TFHX TR 65 L

3R

QF

Name 1R 2R
w0 &7 HWEO— T REREH

hnik EEE HEN—v 7= REE BO BT/ WA REE
bye

bye

BE &7 WRT=2Y 7 7R

A BF 7A

2 HETF RER®BT=RI57

hi BF RER®BT=RI57

BEHFE HEBRHA—-VT=RI57

HEH RBF PRHETF=25 77 L/ WA RT
bye

bye

bye

bye I8 WEF /WA XTF
EiF BEF TF=RTFHFIR

i XXF F=RTFHFIR

FE XK WERAR—-Y=2YI57

Rk B+ WERR—Y2Ys57 KR XK/ FEET
bye

bye

bye

bye A LT/ R BT
#WA L7 EFeYU—F

R BF team WEST

L8 B7 7y FF=R

all EKF 7y FF=X

NEH BF RIRT=RpR

k5 XEF FRXT = REH

bye

bye WS BT / B SO
i E7 REXT =G

PR ik WRT=-R 7 7R

I§F FEF REFT=RV57

THEF EMTF=25357 W BRF ) T T
bye

bye

A FEF F—LS, E. N

ER7 F=Z27A¥z b

i EET EMT=R57

hH RF HRRSV - T=R957

EH KT RERMT=RI57

&7 7y FF=X w5 %7/ B RT
bye

bye

bye

bye ZHRT /P EET
ZREF F=RAFA4TvF

Rk X F F=RAFA4TYF

g —F Y- - M

HH XS =TS % —F / HE %%
bye

bye

bye

bye HE BT/ ERET
EiG BF WRT=-RY 7 7R

=R EF Y7y ITC

K EXK BERAR—-Y2Y 957

MH 8F Yavid

BTH 7 BEF=2457

H X HE 7= R{EZEB

bye

bye R /W T
i iR BRABAMYLTFZRIFT

AR &F

BEEIA—> 7= 57

SF

S5 -
RS
NRZR M
NRZR M8
177
© 123

~NZ 16
~NZ P32

WINNER

743
520
364
254

18



El: FUAR REP— 2 —A V- RTFIFVTRAEFIEXS
TFXTIVR 65 L

Z#No Seed Name 1R 2R 3R QF SF
33 L0003497 5~8 HiMH EF HEIS5T
L0009470 A B= F=27A¥z s b HE ETF / EE 2%
34 bye
bye
35 L0021246 FRig =% RABKTT=REH
10021354 ik RT RABKTR
36 L0020452 R seHh WMERTCHEE
BTE 15 F WRT=2 7 7R
37 10012634 AAR HETF F4 REL—
10020481 HEM EF YrLFTY VR KAR EF / IE BF
38 bye
bye
39 bye
bye L FHF /BN 6T
40 Lo005696 9~12 EFL FEF WEH—FTVT=ZRI57
L0018948 =M &BF EiFRSET =25
41 10004984 13~16 |LFH {EF BERAGTF=-RI57
L0012368 EH&F REF=RV57 W 87 / RE ®RF
42 bye
bye
43 bye
bye HE E0F / #E PBF
44 10021168 HEM AT IR T RESR
L0018704 H Lt REBF HEQA—-YTZR957
45 10011978 BiE M7 WBXT =B
L0006561 HEAEP aMn—-r5F=2s57
46 10019232 AT mEF GGLi#EIAC
L0021069 i 27 BORLTF=RIFT
47 bye
bye RS BT/ 6k BRT
48 L0003830 3~4 KA HF tREYFSAMF=257 ®
L0010772 ] WEF BORLTC
49 10006502 5~8 Ei5 FIF BER—Y5F=R957
L0011847 HIES 2y FF=X wiE AT/ &) HE
50 bye
bye
51 L0011339 EREES ERFLET=RI57
10019334 ERZET B-ZT=R957
52 10008653 )= BERAR-Y2Y 957
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